по данному адресу зарегистрирован 1 человек. 
Согласно справке НО «РФКР» от 10.09.2024 г. задолженность по 
оплате взносов на капитальный ремонт составляет 23 868,33 руб. 
Залогодержатель: Побединская С. А. Начальная цена — 3 000 000 
(три миллиона) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 140 000 
(сто сорок тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление начальника отде-
ления — старшего судебного пристава ОСП по Глазуновскому 
и Малоархангельскому районам УФССП России по Орловской 
области Авдеевой Т. С. о передаче арестованного имущества на 
торги от 31.10.2024 г., принадлежащего на праве общей доле-

[...]

администрации Малоархангельского района от 15.02.2024 г. 
по данному адресу зарегистрировано 2 человека. Сведениями 
о задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт орга-
низатор торгов не располагает. Залогодержатель: ПАО «Сбер-
банк России». Начальная цена — 420 000 (четыреста двадцать 
тысяч) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 20 000 (двадцать 
тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ Заводского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Литвинцовой А. В. 
о передаче арестованного имущества на торги от 31.10.2024 г.,

[...]

ства составляет 4578,88 руб. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк 
России», Российская Федерация в лице Федерального государ-
ственного казенного учреждения «Федеральное управление 
накопительно-ипотечной системы жилищного обеспечения 
военнослужащих». Начальная цена — 2 293 300 (два миллиона 
двести девяносто три тысячи триста) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка — 110 000 (сто десять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ Мценского РОСП 
УФССП России по Орловской области Некрасовой Г. В. о сниже-
нии цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 
02.11.2024 г., принадлежащего на праве собственности Сали-
кову А.